菏泽市牡丹区医疗保障局文件

关于新增基本医疗保险定点医疗机构诊疗项目的
公      示

根据《医疗机构医疗保障定点管理暂行办法》（国家医保局令 第2号）、《零售药店医疗保障定点管理暂行办法》（国家医保局令 第3号）、关于转发《国家医疗保障局办公室关于印发〈医药机构医疗保障协议管理经办规程（试行）〉的通知》的通知，现将拟新增基本医疗保险定点的医疗机构诊疗项目名单公示如下，公示期为2025年9月9日-2025年9月15日，如有异议请在公示期内及时反馈。
拟新增基本医疗保险定点的医疗机构诊疗项目名单：
	单位
	项目

	菏泽鸿泰医院
	医学影像科

	[bookmark: _GoBack]消化内科

异议受理电话：0530-6167979

菏泽市牡丹区医疗保障局
2025年9月9日